АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2016 г.                                   № 58                          х.Верхний Митякин

О подготовке и проведении
командно-штабных учений
с органами управления силами
поселенческого звена по организации
защиты населения при угрозе и возникновении
ЧС и перевод ГО в высшие степени готовности

В соответствии с Планом основных мероприятий Ростовской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016 год, на основании постановления Администрации Тарасовского района от 15.09.2016 № 466 «О проведении командно-штабного учения»

1. Провести 18-20.10.2016г. командно-штабные учения с органами управления силами поселенческого звена и гражданской обороны Красновского сельского поселения по теме: «Действия должностных лиц органов управления поселенческого звена по организации защиты населения при угрозе и возникновении ЧС и переводу гражданской обороны в высшие степени готовности» в соответствии с положением, утвержденным распоряжением Администрации Тарасовского района от 05.10.2016г. № 280.
2. В соответствии с полученной вводной об ухудшении погодных условий ввести на территории Красновского сельского поселения режим повышенной готовности.
3. К участию в КШУ привлечь руководящий состав гражданской обороны поселения.
4. Определить местом проведения КШУ сборный эвакуационный пункт- х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 139 (МБОУ Красновская СОШ).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев